
AERCAN

EVENTO: 1° EXPOSICION CANINA INTERNACIONAL

LUGAR: QUITO

FECHA: FEBRERO 01, 2025

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 67   CH.BEC.  BRUNO MARS DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 106   GRIEGO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

3 6   GRCH.EC. CH.JEC.JCO.CEC.PAN.  RAIMY DEL INTI RAYMI ÑAN

FRANCISCO JAVIER ORBE GUERRA

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

4 39   CH.EC.JEC.  XAVI DE BELLAS ASI SON

HINKE YMKJE ARENDS LEYSTRA

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 2 DOGO ARGENTINO

1 29   DOGOS BULL KENNELS CUSTODIO

BAYRON MIGUEL BRAVO VELASTEGUI

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 106   GRIEGO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 6 BEAGLE

3 84   MY INHERITANCE ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

4 1   CH.BEC.  BARSTONE-ARGENTINA CHARM

CHEUK SHING CHEUNG TSE

CACHORROS 6-9 MESES

GR 2 ROTTWEILER

1 135   LONDON JUNIOR

WASHINGTON HUMBERTO SALAZAR JACOME

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

2 141   CH.BEC.  FERDINAND AMAROK DEL ARTICO

CARLOS MARCELO HALLO ALVEAR,VERONICA ANDREA GARCIA NARANJO

GR 11 AMERICAN BULLY (ESTANDAR)

3 155   RAPHA BULLS KENNEL ROMEO

ISRAEL FRANCISCO GOETSCHEL V.

GR 9 SHIH TZU

4 154   SETH HAKIM KENNEL

DANILO MARCELO GUEVARA CARRERA

BEBES HASTA 6 MESES

GR 6 BEAGLE

1 146   ROYALTY HUNTER LOKI

ERIK JAVIER VILLACIS NUÑEZ
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 2 BULLDOG

2 127   MACARENA DE LA RUBIA BULL'S

ANA LUCIA CHAVEZ VERGARA

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

3 142   SOFIA (VARGAS/NUÑEZ)

ESTALIN GEOVANNY CALI PADILLA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

4 151   FILLARI FORBES

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 1   CH.BEC.  BARSTONE-ARGENTINA CHARM

CHEUK SHING CHEUNG TSE

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

2 8   ANNY DEL INTI RAYMI ÑAN

FRANCISCO JAVIER ORBE GUERRA,KLEVER ISRAEL CHUQUIN MINAS

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

3 9   LUDBERG DE CASA DE CAMPO

LUIS BERNARDO HALLO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 DOGO ARGENTINO

1 29   DOGOS BULL KENNELS CUSTODIO

BAYRON MIGUEL BRAVO VELASTEGUI

GR 2 DOGUE DE BORDEAUX / DOGO DE BURDEOS

2 34   CH.CEC.BEC.  HUNTER TORBJORN

LUIS FRANCISCO RIVERA ARIAS

GR 2 BERNER SENNENHUND / PERRO BOYERO DE MONTAÑA BERNES

3 13   CH.CEC.BEC.  ORION EL GRAN OSO DE BERNA

MARIA SOLEDAD GARCES RIVERA

GR 2 ROTTWEILER

4 42   CH.JEC.CEC.  AQUILES DI CASA DONOBEL

IVAN REINALDO CASTILLO GUEVARA

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

1 61   CH.JEC.CEC.  FRANSIN WINTER WONDERLAND

FRANCESCA CASSIN

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

2 60   CH.CEC.BEC.  LOLITA GORGO'S BULL KENNEL

PEDRO MIGUEL MONTENEGRO ROBALINO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

1 73   CH.BEC.  AMELHUK NOTHING IMPOSSIBLE

IVAN ANDRES FLOR PINTADO

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 78   ATOM

MAGALY ELIZABETH COBOS ZHIMINAICEIA,PEDRO BERNINI BARBECHO QUINCHE

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 84   MY INHERITANCE ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 95   TOKIO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

2 92   CH.BEC.  ABBY EATON DE TIERRA DEL VOLCAN

DAVID SANTIAGO ALTAMIRANO BUSTOS

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

3 93   GOLDEN KEEPER ROBERTO

ANDREA CAROLINA RODAS MEDINA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

1 106   GRIEGO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

2 105   LUCAS

MARCO VINICIO INAQUIZA GUAÑA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

3 103   CLEOPATRA OF SECUTOR

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

1 6   GRCH.EC. CH.JEC.JCO.CEC.PAN.  RAIMY DEL INTI RAYMI ÑAN

FRANCISCO JAVIER ORBE GUERRA

GR 1 OLD ENGLISH SHEEPDOG / ANTIGUO PERRO DE PASTOR INGLES / BOBTAIL

2 12   MAI-LO RAMBHA TOMMY HILFIGER

MERCEDES MARGARITA LOZA ECHEVERIA

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

3 5   CH.EC.  THE A TEAM KENNEL'S GAL GADOT

CHEUK SHING CHEUNG TSE

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

4 9   LUDBERG DE CASA DE CAMPO

LUIS BERNARDO HALLO

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

1 39   CH.EC.JEC.  XAVI DE BELLAS ASI SON

HINKE YMKJE ARENDS LEYSTRA

GR 2 BULLDOG

2 18   CH.JEC.BEC.  ATILA FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 2 DOGO ARGENTINO

3 29   DOGOS BULL KENNELS CUSTODIO

BAYRON MIGUEL BRAVO VELASTEGUI

GR 2 BERNER SENNENHUND / PERRO BOYERO DE MONTAÑA BERNES

4 15   GRCH.EC. CH.PE.JEC.CEC.  FAIRPLAY'S MTN BREEZE BRUNO

EDISON RICARDO BONILLA SILVA

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

1 63   ZACK 100 FUEGOS

CHRISTIAN EDUARDO BONILLA ALOMIA

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

2 62   DE MAGIC ILLUSION VALENTINO II

ANDRES VICENTE BURNEO LOPEZ
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

3 60   CH.CEC.BEC.  LOLITA GORGO'S BULL KENNEL

PEDRO MIGUEL MONTENEGRO ROBALINO

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

4 159   CH.NOR.JNOR.  FRANSIN MAD MAX

DIEGO B. GARCIA ROMAN,FRANCESCA CASSIN

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 67   CH.BEC.  BRUNO MARS DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 SAMOIEDSKAIA SABAKA / SAMOYEDO

2 83   CH.EC.JEC.CEC.BEC.  DE VILLAODON KING OF DREAMS

JAIME ALBERTO OSORIO ORTIZ

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

3 73   CH.BEC.  AMELHUK NOTHING IMPOSSIBLE

IVAN ANDRES FLOR PINTADO

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 89   CH.EC.JEC.BEC.  THE QUARTZ ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 91   CH.EC.JEC.BEC.  APOLO ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 94   CH.JEC.CEC.BEC.  ENZO GOLDEN G.O

ANDREA CAROLINA RODAS MEDINA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

3 95   TOKIO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 92   CH.BEC.  ABBY EATON DE TIERRA DEL VOLCAN

DAVID SANTIAGO ALTAMIRANO BUSTOS

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

1 106   GRIEGO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 101   GRCH.AR. VM.  MIRAZUR-ARGENTINA BRIN

GUSTAVO ADRIAN GONZALEZ

GR 9 PUG / DOGUILLO

3 110   EDLEYMA FIONA BONNHOUSE

HUGO MARCELO BONIFAZ AUCANCELA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

4 105   LUCAS

MARCO VINICIO INAQUIZA GUAÑA
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